² Sic μακτρισμὸς et *βακτρισμὸς. "Saltationem ἀπόκινον, inquit Athen. xiv. 629. c., υπερον μακτρισμὸν ωνόμασαν. J. Poll. (v. 101.), Βακτριασμὸς δε και ἀπόκινος και ἀπόσεισις, ασελγῆ εἰδη ορχήσεων εν τῇ της οσφύος περιφορα. Mactrismus, et bactrismus, s. bactriasmus, idem. B pro M positum e prava consuetudine scribentium nam verior lectio nostia, quam Pollicis. Hesychio μακτῆρ appellatur." Casaub. "In μακτρισμὸν ap. Athen. consentiunt duo nostri optimi Codd. Ap. Pollucem, pro eo quod editum est, βακτριασμὸς, alii codi. ματρισμὸς exhibent: quibus inter se collatis duabus scripturis, perquam fit probable, verissimam esse hanc quam Athenæi libri præferunt. Et sic rursus infra (lit. f.) ubi ait, Γελοῖαι δι εισιν ορχήσεις ηγδι και μακτρισμὸς, ἀπόκινος τε: quem locum spectans Jungerm. commode monuit ad J. Poll. l. c., ut nomen ηγδις ali η ηγδη, mortarium, derivatum est, sic μακτρισμὸς derivatum esse a μάκτρα, quod item mortarium significat." Schweigh. Librarios β et μ confundisse, Jungerm. l. c. post Casaub. docuit. De causa hujus confusionis v. Bastii Comment. Paleogr. p. 708. Sed Casaub. Jungerm. Schweigh. et Bastius notare debuerant, quod solerent Pelasgi, Argivi, Arcades, et alii μ literam in β mutare, teste Salmasio ad Tertull. de Pallio p. 122. Hinc Theocr. Scholiastæ μάκτρα et βάκτρα pro eodem. Hinc Polluci βακτριασμὸς, (ubi tamen reportendum censemus βακτρισμὸς, e corrupta codicum lectione ματρισμὸς), i. q. Athenæo μακτρισμὸς, Hesychio μακτῆρ. "Sic τηβένην διξε, et τηβενὸν, et duplicata etiam consonante, qui mos erat quorundam Græcorum, τηβένναν et τηβενον. J. Poll. vii. 61.: Τηρ δ' ονομαζούμενην τηβένναν [vulg. τηβεννον] και *Κλεοβινίκον [recte pro vulg. *Κλεοβινικον, a Cleobi, illo proba Argiva Matris filio, ut bene dicit Jungerm.] εν Αργει φορεῖν φαστε: *τημενίδα [vulg. *τηβεννίδα] δι αυτὴν καλεῖν ἀξιοῦτο. Ubi male ex Artemidoro τημενίδα emendant, cum Artemidorus et Polluce potius sit emendandus. Τηβένα igitur, vel τηβέννα, pro *τημενα, aut τημενις." Salmas. l. c. Mirum est insigneum Salmasiū locum omnibus Pollucis editoribus latuisse. "Sic βύρης pro μύρης, atque inde Lat. formica, βύσταξ pro μύσταξ, βύττος pro μύττος, *βολγὸς pro μολγὸς, atque hinc Lat. bulga, βύλειν pro μελειν, βεμφρός pro μεμφρός, βήκα pro μήκα, unde Lat. becum, βάστακα pro μάστακα, unde Lat. nasca, ap. Hesych. Syracusis *θάμβα erat, quod ceteris Græcis βάθμα, Hes. Sic τήθενος pro τήμενος, inde origo vocis τηβέννα pro toga." Salmas. l. c.

"Homines molles et effeminati a Græcis dicuntur κατεαγότες, i. e. fracti. Hesych.: Ιωνικὸν τρυφερὸν, ή ἐπι τον κατεαγότος και θηλυκὸν ἐπι τοτα γάρ εκωμαδουντο οι Ιωνες." Kusterus. Cf. Albertius ad Hes. v. Ιωνικον, et nos infra v. κατεαγός.